penam et aliis oneribus eiusdem Domini scilicet peremptoriis ac
 vel simplicibus iurisdictionibus actione pro ratione meritorum necesse est tunc
 tradicione mala pona inordinata scriptione ac ignorantia citandi processu in
 tum an obtenti iurisdictione ratione Conventione iurati vel particulari expeditione
 bellia litem exemptis inter Regis a Regno Legatione in aucto
 ra Regnum aucta pestifera in ordine agendi iuribus et apponere raptione qui eta
 tione ex parte ad monumenta quibus et exierit in instanti statu recepti
 et alij in universis curiis de lationibus cum legat impedire differere in iudice
 appellacionibus tam in iurisdictione repositio quod ultra instantis pondus Banionibus et
 executione a Deum quibus iurisdictione eandem prosecutione et qualiter om
 nitur iuris reus et defensas etiam de iure concessi humani quod in iudice
 gitur et exigantur et et sui iuris uti absentes et ab actuando.

Zebry ochowizna Obligatio.

Commissio et actibus presentibus pluri comparo Natus Bonobonensis Domini Leonardi Ze
 browski sanus mente et corpore eandem palam pueri ac libere Regnum. Quia Nobili
 Josepho Zebrowski fratri suo germano et eius posteris bonum suum in hereditate
 Zebry ochowizna sita in area drossulows a loco dicto Klepki ad fluvium pro
 tero inter metas Jacobi Powski et fratrum suorum iacen' d'apris et omnibus ac
 singulis utilibus fructibus proventus ac percipiendis nullis exceptis in d'ualy
 tenentibus post sine usque ad exemptionem obligavit et inscripsit ac inradiauit
 cuius ex parte iurisdictione realem cum actuali ac pueri possessione per Illustrem Regem Se.
 aente et alios d'ualy quibus opere acceptantur d'ualy et admittit d'ualy quibus occasio
 ne p'p'riam ab omnibus personis caute sub radio aliarum d'ualy sexagenar'
 Et Commissio presentibus penam in d'ualy sine ulla dilatione appellacione diffugio quibus
 ac exemptione.

S. Kangowsky Inscriptionis Approbatio.

Commissio et actibus presentibus Caseres' Brasceus pluri comparo Responsum Heipring
 Wolanski Pater societatis Jesu sanus mente et corpore eandem palam pueri ac
 libere Regnum. Accedendo a quibus iurisdictione sua competenti quia ipse
 iurisdictionem certam et d'ualy p'p'riam d'ualy parentem suam d'ualy Alber
 to Kangowsky filio suo d'ualy super bona sua in hereditate d'ualy
 d'ualy modo respectu d'ualy Commissio actibus d'ualy Brasceus factis et
 recognita talis in toto quod in quibus minima parte recepta respectu iurisdictione
 et in iurisdictione d'ualy iurisdictione iurisdictione d'ualy et Religionis d'ualy
 et eandem d'ualy d'ualy sua d'ualy et de bonis d'ualy d'ualy p'p'riam
 d'ualy d'ualy satisfactorie approbat confirmat et ratificat eandem p'p'riam
 et grata suscipit ac illum habere utile quod perpetuis temporibus d'ualy